216
Особенности
Ситиус
Типы КСС
 ■ Литой алюминиевый корпус, покрытый порошковой краской.
 ■ Светодиоды опционально: Cree, Nichia.
 ■ Современная групповая вторичная оптика, обеспечивающая эф-
фективность до 90%. Материал оптической части – поликарбонат.

GALAD Ситиус L LED-300-Wide Asymmetric (740/YW360F/D/0/A45W/GEN1) 18193 34 800
218
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Ситиус L LED- 70 - Extra Wide ( 740 / YW360F / D / 0 / GEN1 )
21 3 4 5 6 7
1 Мощность: 70 Вт.
2
Кривая силы света: Spot – угол раскрытия 10°; Medium – угол раскрытия 30°; Wide – угол раскрытия 60°; Narrow; Narrow Asymmetric;
Extra Wide – без оптики.
4
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70.
Цветовая температура: 40 – 4 000 К.
5 Цвет корпуса: Interpon YW360F; RAL7040.
6 Источник питания: D – электронный источник питания.
7 Варианты управления: 0 – без управления; 2 – 1–10 В.
8 Тип оптики: FMB; FWB; IHBS; A45N; A45W.
9 Номер поколения: GEN1.
До
п. Гарантия: 5 лет.